

**Svenska Canada-Tidningen**

BOX 5078. TELEFON 2916.  
Gjafve hvarje onsdag af  
**CANADA WEEKLY PRINTING CO., LTD.**  
325 Logan Ave., Winnipeg, Man.

**PRENUMERATIONS-PRISER:**  
Helt år (12 nummer) \$1.00  
Helt år 6 m. \$1.50  
Tre månader \$0.50  
Helt år till Förenta Staterna 1.50  
Helt år till Sverige 2.00  
Helt år 4 m. 1.00

Prenumerationsmedel kunna stötta skicka i registrerad bref som genom Post eller Express Money Order eller Postal Note. Dessa senare, som ej behöva registreras, bör ges betalt till THE CANADA WEEKLY PRINTING CO., LTD.

Prenumeranter, som önskar sin adress ändrad, omböder att inända både den gamla och den nya adressen.

Insenda prenumerationsmedel kvitteras endast på den gula adressslappen.

**C. ALBIN JONES, Manager.**  
**E. ENSTROM, Redaktör.**

**TULLKRIG MELLAN CANADA OCH FÖRENTA STATENA.**

President Taft har afgörandet i sin hand.

Handelsförhållanden mellan Förenta Staterna och Canada äro fortfarande likt svävande. Den 31 mars måste emellertid U. S. A:s regering afgöra, om Canada skall komma i åtnjutande af den minimaltariff som finnes upptagen i den förra höstens stadfästas nya tulltaxan, som uppkallats efter förslagsställaren Payne, eller om det skall betala maximalsatser. I senare fallet svarar Canada med samma mynt. Men för ett tullkrig med andra land är Amerika, åtminstone under nuvarande regering, illa rustad. Den nya tariffen har starkt försvagat det republikanska partiets ställning. Antalet "upprorska" mot den nuvarande regeringen är i stark tillväxt och de äro mestadels "lägtullsmän". Härtill kommer det allt högljudare ropet mot de ständigt stigande lefnadskostnaderna och det oönskade benämnet af att presidenten stadfäst den Payneska lagen. Allt detta är tecken som parti ledarna ej kunna undgå att ta med i räkningen. Nästa höst skola nämligen de hvarannan återkommande valen till representanterna utgå. Helt enkelt de nu, skulle möjligen demokraterna segra. Republikanerna emot är de under de närmaste 8 månaderna måste sitta i all sin kraft på att visa att de förstå den nya stämningen och sympatisera med den.

Det är den hemliga orsaken till att republikanerna i den nuvarande kongressen visa benägenhet till betänksamhet rörande åtminstone en del af presidentens lagstiftningsprogram. Af samma skäl råder en förmildring af att tariffen skall mildras så mycket som möjligt med hänsyn till amerikanska folkets både vilkor och fantasier. Ett tariffkrig skulle framhåva den Payneska lagens protektionistiska och krigiska kynne. Och med afseende på Canada skulle det medföra höga tullar på förnödenheter som mångå amerikanska intressen önska införa så billigt som möjligt. Köpenkapen i timmer och budar skulle bli lidande därpå. Tidningarna skulle få priset på sitt papper förhörd i den mån till den canadensiska pappersmassa ökades. Köpmän utred gränser skulle få sin handel minskad, och landet, som redan betraktar den nya taxan med misstro, skulle kanske lysa till deras klagomal och straffa det republikanska partiet för hvad landet kunde anse vara ett brutet löfte af samma partis ledare.

Republikanerna böra nu göra det bästa de kunna af Paynelagen, och som en handpenning på sin goda vilja kunna de skjuta fram det utskott, som tillsatts i förbindelse med denna lag. Utskottet har ett grundligt undersökning af produktionsförhållanden i kan- och utlandet, och ej förr än det skett kan en vetenskaplig reform af tulltaxan komma till stånd. Sådant är i hvarje fall president Tafts ställning till frågan. Under tiden önskar han så friskt som någon, det visar hans budskap, att undvika ett tullkrig. Presidenten är kanske ingen lysande partipolitiker. Men han är en statsman och inser att de böga tullarnas dagar snart äro räknade. Hvarje republikan kongressmedlem inser att Paynetariffen och särskildt dess maximalsatser äro farliga att leka med. Det är lämnadt åt presidentens skön att bestämma när en frammande stat skall anses ha otillbörligt gynnat en annan stat i jämförelse med Amerika samt behandla denna första stat där efter i tariffhänseende, och han har visat att hans tolkning är ganska frimodig.

Politiska hänsyn gälla i U. S. A. säkerligen mer än ekonomiska i frågan om tullar. Beträffande satserna gent emot Canada synas både politik och ekonomi tala för en liberal hållning. Canada är den tredje i ordningen af Amerikas bästa kunder och köper närmare två gånger så mycket på den amerikanska marknaden som det säljer dit. De canadensiska tullarna på sådana amerikanska varor som draga till utgård i medeltal 25 procent af värdet, mellan den amerikanska tull på motsvarande canadensiska varor utgård i medeltal 40 procent af värdet. Dessutom är den canadensiska listan på tillfriska amerikanska varor mycket rundligt tilltagen. Till och med efter de nya traktatet mellan Frankrike och Canada torde det visa

sigt att Amerika är bättre ställd än Frankrike beträffande handeln på Canada.

Ett parti i Washington menar emellertid tvärtom och anser att grannlandet i norr otillbörligt gynnar Frankrike. Här kommer man naturligtvis in på den frågan om den mest gynnade nationen. Men om Canada underläter att i något stycke tillämpa denna grundsats mot Förenta Staterna, så ha de tydligen vid vissa tillfällen handlat på samma sätt gent emot Canada, särskildt i handelstraktatet med Kuba och Dingleytagens tredje afsnitt.

I händelse af ett tullkrig är Canada väl rustad. Dess straffullt har verkat ytterst obehagligt på Tyskland, och den skulle ej göra det mindre på Amerika, om det framtvinge en tillämpning af den. Efter den 31 mars börja de amerikanska maximalsatserna emellertid att verka automatiskt gent emot Canada, och president Taft bör dessförinnan personligen ingripa, såvida han vill hindra dessa maximalsatsernas tillämpning och därmed utbrottet af ett förmigt tullkrig.

**AMNAR U. S. A. STRYPA EMIGRANTEN?**

Den europeiska emigrantströmmen till Canada?

Tvenne motioner förelägga nu till behandling i Förenta Staternas kongress, och dessa motioner innehålla är af sådan art, att de särskildt i Canada böra kunna påverka det alla största intresset.

Det gäller nämligen ingenting mer eller mindre än att ytterligare skärpa de redan nu högst stränga emigrantlagarna, och det anses att dörren för emigrationen totalt stänges, om dessa motioner skulle godkännas af den lagstiftande församlingen.

Vi vilja härmed i korthet redogöra för dessa motioners hufvudinnehåll: Införandet af en slags examen, där emigranternas kunskapsnivå skall sättas på prof.

Högre per-capita-taxa. Utstängandet af alla manliga emigranter öfver 16 år, som icke vore i besittning af \$25.00.

Utstängandet af alla ogifta kvinnliga emigranter öfver 18 år, som icke vore i besittning af \$25.00.

Förevisandet af tillståndsbrev från respektive regering, att de tillståndsfrågavarande medborgare utvandra till Amerika.

Det är synnerligen denna sista bestämmelse, som anses komma att verka som mest hämmande.

Det är icke sannolikt att de europeiska regeringarna, allra minst den svenska, skulle vara villiga att lämna utvandrare dylika tillståndsbrev, och därmed vore ju emigrationen faktiskt stoppad.

Det förefaller underligt om U. S. A:s kongress skulle antaga en sådan lag, men det anses icke omöjligt. Kongressen skulle därmed förklara att den amerikanska nationen nu är mogen att föröka sig och uppfylla sitt land utan hjälp af emigrantmassorna — trots Roosevelts bekanta klagan i motsatt riktning. — Därmed må nu vara hur som helst, faktum är emellertid att Canada skulle ofantligt profitera af den ifrågasatta skärpningen. Ty då skulle naturligtvis invandringströmmen svälla mångdubbelt mot hittills, och ännu i många år skulle detta endast vara till fördel för detta land!

**TROHETEN I ARBETET.**

När allt kommer omkring är det troheten som gifver allt arbete dess egentliga värde. Det är efter den i arbetet nedlagda troheten som en människa bör bedömas.

I denna trohetens värld plåga vi dock hvarken beträffande oss själfva eller andra mäta efter denna måttstock. Fångna och bogmodiga som vi människor vanligen äro, bedöma vi en medmänniskas värde efter helt andra synpunkter. Vi plåga utaf vidare böja oss för den rike och maktige och ringakta den fattige, fastän den förre mer än väl kan vara till sitt innersta väsen en dälåg och den senare en aktningvärd människa.

Det är dock hvarken rikedom eller fattigdom som värdesätter en människa, utan det är hennes karaktärsdrag, framst bland dem troheten. Vi plåga också gärna beundra och prisas människans begäring: vi tycka om det präkande och lysande. Den som utträttat någonting, som i världens ögon fått benämningen stort arbete, men den som troget utför ett ringa arbete i sin hvardagliga kallelse, på honom eller henne ge vi föga akt. Och likväl, huru prisvärd den än må vara, som inskrifer sitt namn i människosläktets historia, hur mycket en människas lysande naturanlag än beundras och berömmas — hvad som ger henne verkligt värde är endast den trohet, hvarmed hon brukat sina gåfvor.

Troheten i arbetet — den allena gifver människan värde. Efter den måttstocken borde också människans arbete bedömas och uppskattas människors emellan.

**DET FORDRAS MOD**

för att dö, men det fordras också mod att lefva lifvet helt, fullt och rikt. Och i vår tid, då njuinglystnadens hotar att i grund fördärva samhället, då enkelhet och förnöjsamhet få gifva vika för flärd och lyx, allvar för lätt-sinne, kraft för vecklighet, entusiasim för liknöjdhet — i vår jaktande, oroliga, lefnadsrötta tid kräfvdes det att icke läta hänsynerna till sig och förklara sig så hoppis fortvifna.

Men aldrig minstrotat! Vore det värt valspråk. Skrif mod och kraft upp din fanal! Väst synes det som om ondskan och våldet skulle segra, men det är ej så. Det godas makt är större än det ondans; nattens mörker viker för det gryende morgonljuset.

Men för att detta hopp en gång skall blifva verklighet, är det nödvändigt att ehvar anstränger sin kraft på bästa sätt. Vi ha kommit hit till världen, icke för att lefva på måfå, huru det faller sig, utan för att genom kamp, genom utveckling och fördäring af de goda sätternas anlag, som fallit på vår lot, bidraga till släktets höjande. Enade med broderkärlens band, borde vi anse som vår förnämsta plikt att hjälpa och bistå hvarandra i den ofta hårda kampen för tillvaron, att sprida ljus och glädje kring oss, att göra godt, så ofta vi kunna, icke med tanke på belöning, utan för det godas egen skull. Intet bidraget är att styrka hjäg och sinne, intet gifver oss en så fri och ljus blick på lifvet och tingens som ett osjälfriskt lif för andra, inlag, som det samna lefnadsmodet, den samma kraften i så hög grad som den där lärt att dö från sig själf.

Därför, mod att offra dig på den plats du erhållit i lifvet, — den må föra dig till samhällets solbelysta böljer eller till dess dalar och undan-gömla vrår. Mod att vandra plikten smala, branta stige! Mod att utan klagan se den nakna verkligheten i ansiktet, då dina drömmar om sol och vär, om glädje och skönhet bäddas ned i dunkel gräv.

Mod att lefva lifvet! Mod att dö i döden.

**ALKOHOLEN OCH SINNES-SJUKKAN.**

Alkoholen har icke så obetydligt bidragit till vår hospital-frekvens, men många genom alkohol sinnessjuka finnas som aldrig komma till hospitalet. De flesta dessa människor äro sjuka, liksom också sådana, som icke tillräckligt utnyttat, och det gäller att söka räddning på sjukdomen. I detta sammanhang kan påpekas, att barn, som ha svårt för att hålla sig till hvad vi stora anse för sanning, icke böra våldsamt straffas härifrån. Man bör ta hänsyn till deras syn på saken, som ofta är en annan än vår. På det hela taget är det ofantligt svårt, att afgöra hvad som är normalt eller icke normalt. Under de s. k. bystintarskären förekommer ju hos alla människor en belöjning af kraft och svaghet, munterhet och sorg, som måste anses ganska normal. De bästa äro de, som hålla sig mest i jämvikt. Bland konstens och vetenskapens folk förekommer ofta starka känsloavsläpningar, som närmast sig sinnessjukdomens gränser. Det är synnerligen farligt för den unge om han i övergångsåldern tillgreper alkoholen för att elda eller dämpa sina känslor. För de flesta ungdomar är det rätt väl, men en del underligt anlagda bli stundom sinnessjuka. Orsaken är ofta att de i årtidlig degeneration. En mycket vanlig af alkohol framkallad sinnessjukdom, uttrytt sig i gränslös svartsjuka och gör den sjuke mycket farlig för de personer, han misstänker. Delirium är en bedröflig men dock i allmänhet ej så samhällsfarlig alkoholsjukdom. Epilepsien är en sinnessjukdom, som står i intimt samband med alkoholen. Denna sjukdom framträder i många olika former, såsom t. ex. periodisiering och ofta sina offer till svåra brutningslag.

**UTLANDET**

**RYSSLAND.** — Regeringen har underrättat Kina, att hon bestämt motsätter sig byggnaden af den af Kina föreslagna järnvägen från Aigun till Chinchow.

— I Petersburg afled i förra veckan af kopporna den berömda skådespelerskan Fedorowna Komisarjehewsky. Hon begravs i fredags, och i liktåget deltog 60,000 personer.

— Dumans bevillningskomité har till sibiriska förvaltningsbyråerna i anslaget endast \$34,500, beröende därpå, att regeringen förklarar det sibiriska förvaltningsstyret olämpligt och färdigt att slopas.

**ENGLAND.** Premierministern Asquith har underrättat huset, att frågan om öfverhusets veto-rätt kommer att upptagas följande budgetfredag. Skulle det visa sig, att hans förslag i den förtida icke antagas, har han för afsikt att ommedelbart afgå och med honom hela hans kabinet.

— Kung Edwards hälsotillstånd är för närvarande sämre än det varit på länge, och han reste i söndags till den franska badorten Biarritz.

— Frankrike. Vid firandet af fastlagsfesten i Paris den 3 de mars väckte gatuparaden stort ljuv; där förekommer Mr Cook och Peary, som sökte rycka nordpolen från hvarandran.

— Tyskland. Kejsaren har till rektor magnifusen Wheeler vid California-universitet skänkt sin fotografi med påskrift: "Från en varm beundrare". Af kejsarinnan och prinsessan Louise har han också fått deras porträtt med egenhändige namnteckningar. Wheeler har i Berlin hållit några föreläsningar, som fallit kejsarfamiljen synnerligen i smaken.

— Direktionen för den till i sommar planerade amerikanska maskinställningen i Berlin har på förslag af de amerikanska kommissarierna beslutat uppskjuta utställningen till nästa år och då förändra dess karaktär därhän, att äfven tyska utställare få deltaga. Det hade nämligen blifvit bekant, att några af de mest framstående utställarna ämnade dra sig tillbaka, bl. a. Standard Oil-bolaget, en del järnvägsbolag, vissa stadsförvaltningar och maskinfabrikanter.

— Till följd af de ständigt uppretrade försöken att ställa till demonstrationer förbjöd polismästare J. J. Javog i Berlin hållandet af en möte ute i det fria ständigt söndags och afstängde Treptow-parken, där man alltså samlas. I förlags kväll har uppläst ett anslag öfverallt i staden, hvare slutklammen ljud: "Det är nu på tiden att såväl allmänna opinionen som polismyndigheterna sätta en damm för den socialistiska agitatorn."

Såsom var att vanta, väckte denna notis ovilja bland socialisterna, och de i sin sida utfärdade proklamationer, i hvilka de uppmanade alla behöfvar att, om också endast för principens skull, deltaga i vidare demonstrationer för andamålet intå i den afstängda parken. För att förekomma detta utkommanderades 30 starker styrka beväpnad polis och gästade till parken och socialisterna samlade sig då i stället i andra ändan af staden till ett antal af omkring 30,000, som af polisen länades i fred emedan de förhållit sig lugn och ordentliga. De sökte senare på dagen samla sig i Djurgården, men polisen högg då in på dem med drovna sablar och använde äfven revolver. En mängd personer blefvo illa tilltygade, och öfver 100 arresterades. Omkring 20,000 soldater billos i skilda delar af staden i beredskap att trycka ut till ordningens upprätthållande, men de behöfde ej utkallas.

stan uppförd från arbete, så finns ingen annan utväg än att söka bröd och bursum i det land, där det gifves, men då blir det 'herrarnes skuld'.

Det är ju alltid intressant att böra bemövande svenskars åsikter — om Amerika. Mr Tholin har ju föresten rest vida omkring och haft tillfälle att göra mer grundliga iakttagelser än de flesta andra dylika Amerika-besökande. Men i ett afsende har han riktigt huggt i sten och det bekräftar Canada. "I Canada får man visserligen fri jord men ingen annan hjälp", klagar Mr Tholin — så att dit böra inte svenska arbetare resa. Men i Förenta Staterna ha vi ej heller bröd talas om att immigranter får någon "annan hjälp", så vi veta verkligen inte hvar skillnaden skulle bestå. Jo, den skillnaden är det att det bästa af den fria jorden i U. S. A. ju lär vara upptaget, hvilket inte ännu är fallet i Canada. Vidare talar Mr Tholin om Canadas "karga klimat", och det är ju också visseledande när det gäller lämnets lämplighet för svenskar. Ty lämnets västerom ha vi ju alla inte något kargt klimat, och i Melbista Canada äro ju vintrarna kalla, men så äro somrarna ej heller så odrägligt beta som nere i Staterna — alltså klimatet i Canada faktiskt bättre för skandinav än i U. S. A. Nästa gång Mr Tholin reser till Amerika bör han äfven göra en titt upp till Canada och korrigeras sina begrepp om detta ruskiga land, där klimatet är så kargt och där myndigheterna är så snåla att de bara dela ut fri jord men inga konstanter eller "annan hjälp".

Belgien. Ett stormigt sammanträde höll deputeradekamraren den 3 de mars. Socialisten Van der Velde påstod, att afllide kung Leopold fört sina ministrar bakom ljuset och bakom deras ryggar lagt sig till med \$5,000,000 af statskassan. Den liberala deputerade Janson förklarade, att många millioner på mystiskt sätt försvunnit ur den s. k. Kongofonden, och låt påskina, att det var med dessa pengar Leopold bestridit utgifterna för baronessan Vaughans hushåll i Balincourt.

Spanien. Till markisen de Villabors efterträdare som Spaniens sändebud till Förenta Staterna kommer att utnåmnas förre expeditionskretseraren i Washington, numera ministern till Danmark, Don Juan Riano.

Italien. Mrs Roosevelt med dottern Ethel afreste i fredags med angaren Schleswig från Neapel till Alexandria för att därifrån fortsätta resan till Khartoum, där hennes man inväntar henne.

— Grekiska kronprinsen Konstantinos har gjort kung Vittorio Emanuele ett personligt besök och anmodat honom att söka lösa den kretensiska frågan, på hvilans afgörande freden i Grekland och kanske den grekiska monarkiens bestånd bero.

— Professor Rampoldi vid universitetet i Pavia har offentliggjort, att han funnit ett nytt medel mot kräfta, bestående af saften från en ostindisk halvbjurt. Han säger sig ha framgångsfullt experimenterat med hundratals kräftsjuka men vill icke att offentligheten öfverlämnas sin hemlighet, förrän kuren blifvit försökt i större skala.

— Monaco. Ungefär hälften af furstens af Monaco undersåtar, som utgå omkring 15,000, tagade i måndags till furstepalatet och begärde en konstitution, alldenstund deras lilla land vore det enda i världen, där absolut enväldet härskade. Fursten lofvade taga deras begäran i öfvervägande.

— Böhmen. Raskriget mellan tyskar och czecher i böhmiska landtdagen har bragt landets finanser till ett tillstånd, som starkt bankrutter nära. Man har därför nödgats vidtaga drastiska åtgärder för att begränsa utgifterna till det minsta möjliga. Landtdagen har sålunda fattat beslut att från statens dārhuss utskrifva 280 patienter, som icke anses för allmänna säkerheten värdiga, men detta beslut har framkallat en våldsam storm af ovilja, ty ehuru de ifrågavarande dārnarna äro oskadliga, så kräfvade dock värd af annan beskaffenhet i den, som kan lämnas dem utanför hospitalet. Vidare har man i betydlig grad minskat anslagen, till skolor, sjukhus, hospital, väganläggningar och polisväsendet.

Nicaragua. Till Managua ankom den 3 de mars en man vid namn Cannon, som sade sig vara af rebellerna sänd att mördra president Madriz. Han sade sig vara bror till den af Zelaya afträttade Leory Cannon och enligt egen utsägo sänd af rebellgeneralen Chamorro men hade ej för afsikt att följa hans instruktioner. För säkerhets skull låt Madriz sätta honom i fängsligt förvar. General Estrada har förklarat sig ännu förtidigt gullrakrig händelser. Rebellerna önska nu, att Förenta Staterna träder emellan. På senare tid har man berättat om en ny republik, som skulle bildas af östra hälften af Nicaragua. Estrada tros komma att inom kort proklamera en sådan republik och begära Förenta Staternas skydd mot en invasion af Madriz' trupper.

Peru. Kabinetet inlämnade i förlags anskan om afsked, som af presidenten Leguia beviljades.

Chamberlain's Stomach and Liver Tablets äro säkra och pålitliga, och hafva prisats af tusentals kvinnor, som återställas till hälsan genom dess helande förmåga. Säljes hos alla handlande.

**WINNIPEG**

kvällar med början torsdagen den 17 mars.  
Matiné lördag.  
Eugen Walter's stora skådespel

**The Wolf**

En historia från de canadensiska skogarna.  
**ANDREW ROBSON**  
och ett fint sällskap.  
Kvällar \$1.50 till 25c.  
Matiné \$1.00 till 25c.

**MANDAGEN DEN 21 MARS**

Världens största Contra-alt  
**MME. Schumann-Heink**  
PRISER:  
\$3.00, \$2.50, \$2.00 \$1.50, \$1.00

Torsd. och onsd. d. 22-23 mars.  
**"The Royal Chef"**

**NORDEN**

eller andra fredagen i hvarje månad kl. 8 e. m.  
SVENSKA CAFÉET, Logan Ave. och Ellen St.  
Måndagsaftn. 50 cents.  
F. Lundvall, Swan Nelson, Fin. sek. Ord. i sjuk. kom. 351 Newton Ave. 305 Ellen St.

**GOOD TEMPLAR LOGEN NO 10 "Framtidens Hopp"**

möter hvarje torsdag kl. 8.30 e. m. i I. O. C. T. Hall, hörnet af Logan Ave. och Ellen St.  
Chas. Holmberg, L. D. 402 Logan Ave.

**S. C. PETERSON**

Svensk läkare och kirurg.  
Kontor: Hörnet af Main och Market Sts. Telefon:—7922.  
Bostad: 96 Dagmar St. Telefon:—6362.  
Timmor: 1 till 4 och 7 till 8 e. m.

**Dr. C. E. Johnson**

Kontor: 678 Main St. (Ingång i Dominion Bankens norra filial trappuppgången till venster.) Näst intill Gordon-Mitchells apotek. Telefon 5318. Timmar 1-4 e. m. eller efter öfverenskommelse. — Bostad: 160 Cathedral Ave. Telefon 5319.

**Björnson & Brandson**

LÄKARE.  
Kontor: 650 WILLIAM AVE. Telefon 89.  
Mottagningstid: 1.30-3, 7-8 e. m.  
Bostad: 620 McDermott Ave. Telefon 4300.

**MARTYN F. SMITH**

TANDLÄKARE.  
Fairbairns Block, cor. Main & Selkirk.

**F. SMITH**

Specialist i plombering, "Crown" och "Bridge" arbete. Absolut smärtfri tandutdragning. Ingen värk eller gomsvallnad efteråt.  
Kontorstelefon 6944.  
Bostadstelefon 6462.  
Öppet aftnar 7-9.

**BAD**

VANLIGA BAD.  
De bästa i staden. — Öppet alla timmar.  
RYSKA ANGBAD  
Speciellt mot höftvärk, reumatism, och styfva leder.  
532 Dufferin Ave. Telefon 6180.

**BAD**

Fri Simbassäng  
The Ideal Bath House har nu öppnats.  
Ultramodernt och störst i Canada.  
För män 256 Jarvis. Speciella bad för damer, 258-260 Jarvis. Öppet hela dygnet.  
J. CHARNIÖ, Egare.  
Phone Main 1516.

**DOMINION TEATERN**

BILLY JOHNSON'S DUSKY VALENTINES RICE-LEVEQUE CO. In the Playett "Fate".  
BARRETT & BAYNE  
Singers, Dancers and Yodlers.  
DACEY & CHASE  
Comedy Music, Sand Pictures.  
COLEMAN & MEXIS  
Sharpshooters Who Can Shoot.  
BILLY WINDUM  
Black-Face "Nurse Girl".  
DELMORE & LEE  
Sensational Gymnasts.

**The Morden - Moxnes**

DENTAL PARLOR  
Skandinaviska talas. Smärtfri utdragning och "Crown o. Bridge" arbete.  
62½ Main St. Hör. Logan

**H. J. SMITH**

Kgl. Svenska Vicekonsulatet.  
Tel. 832. Bostad-tel. 2089.  
55 MERCHANTS BANK WINNIPEG

**Skand. Advokat**

**Thos. H. Johnson,**  
Barrister, Solicitor, Etc.  
Kontor, Room 33, CANADA LIFE BUILDING, hörnet af Main och Portage Ave.

**J. THOMSON & CO.**

BEGRAFNINGSBYRA  
501 MAIN ST. MIDT EMOT CITY HALL. TELEFON 1.

**A. S. BARDAL**

BEGRAFNINGSBYRÅ  
Begravningar utförs akynsam och till moderat pris, HYRKUSEVERK, Första klassens droskor, Telefon 306, Bardal Block, 121 Nena st.

**F. J. G. McArthur, B.A., L.L.B.**

BARRISTER, SOLICITOR, NOTARIE &c.  
WINNIPEG, CAN.  
Tel.: Kontor 6108, Bostad 3525.

**Clark Bros. & Hughes**

BEGRAFNINGSBYRA  
366 Portage Ave. Steele Block

**Hus- & Fastighetsegare.**

Låt oss inse ra Heds byror. Vi gifva noggrann tillvagn på alla detaljer. Mångårig vana.  
**Oldfield, Kirby & Gardner**  
391 Main St. Phone 5430

**Andrews, Andrews, Burbidge & Bastedo**

Advokater och Sakförare.  
Juridiskt kontor för Scandinavian-Canadian Loan and Savings Co.  
Kontor: Ailingbyggnaden, hör. af M. Vermet och Albert Street  
Winipeg

**D. R. C. MACLEAN, L. L. B.**

BARRISTER, SOLICITOR, NOTARY PUBLIC.  
Pengar utlånas mot första inteckning.  
Phone: Main 4720.  
238 Grain Exchange, Wpg.

**Market Hotel**

Utmärkt servering och bästa gäst. rum. Skandinavisk välkommen.  
P. O'CONNELL, Egare.

**Winnipeg, Onsdagen den 16-de Mars, 1910.**